ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h30min do dia 04/03/2026; 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 9h00min do dia 04/03/2026. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL https://bllcompras.com/ 

CUSTO ESTIMADO: R$ 2.250.914,62 (Dois milhões, duzentos e cinquenta mil, novecentos e catorze reais 

e sessenta e dois centavos); 

1. DO OBJETO 

1.1. . CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E 

INFRAESTRUTURA URBANA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JARDIM SÃO PAULO NO MUNICÍPIO DE 

ITARARÉ, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
PAVIMENTAÇÃO E INFRAESTRUTURA URBANA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO 
JARDIM SÃO PAULO NO MUNICÍPIO DE ITARARÉ, COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO DE OBRA. 

R$ 2.250.914,62 

3.1 Estima-se a presente licitação no valor máximo total de R$ 2.250.914,62 (Dois milhões, duzentos 
e cinquenta mil, novecentos e catorze reais e sessenta e dois centavos); 

3.1. Os valores do presente processo foram obtidos por meio de planilhas oficiais de referência de 
custos SINAPI, CDHU, entre outros. 

3.2. As quantidades de referência foram estimadas por meio dos projetos e demais documentos que